
Conselleria de Benestar Social Consellería de Bienestar Social

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2013, de la directora gene-
ral del Menor, de la Conselleria de Benestar Social, per la 
qual es publiquen les subvencions concedides l’any 2013 
per al sosteniment dels servicis especialitzats d’atenció a 
famílies amb menors en situació de risc o amb mesures 
jurídiques de protecció (SEAFI). [2013/6023]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2013, de la directora 
general del Menor, de la Consellería de Bienestar Social, 
por la que se publican las subvenciones concedidas en el 
año 2013 para el sostenimiento de los servicios especia-
lizados de atención a familias con menores en situación 
de riesgo o con medidas jurídicas de protección (SEAFI). 
[2013/6023]

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb expressió de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció i, en virtut de la Resolució de 27 
de febrer de 2009 (DOCV 5967, 04.03.2009), del conseller de Benestar 
Social i vicepresident tercer del Consell, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Conselleria, resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides després de la convo-
catòria establida en l’Orde 8/2012, de 28 de desembre, de la Conselleria 
de Benestar Social, per la qual es regulen i convoquen ajudes dirigides a 
programes d’atenció a menors en situació de risc o amb mesures jurídi-
ques de protecció, per a l’any 2013 (DOCV 6942, 14.01.2013), a càrrec 
del programa pressupostari 313.30, Menor, línia de subvenció T3099, 
«Seafis», esmentades en l’annex d’esta resolució.

València, 4 de juny de 2013.– La directora general del Menor: Rosa 
Aragonés Pomares.

ANNEX

Expedient Entitat CIF Import

3TAC400002/2013 Ajuntament d’Almoradí P0301500E 15.759,25 €

3TAC400060/2013 Ajuntament d’Aspe P0301900G 17.505,15 €

3TAC400065/2013 Ajuntament de Banyeres de 
Mariola P0302100C 7.800,00 €

3TAC400027/2013 Ajuntament de Benidorm P0303100B 26.936,00 €

3TAC400022/2013 Ajuntament de Benissa P0304100A 12.402,00 €

3TAC400031/2013 Ajuntament de Biar P0304300G 6.454,50 €

3TAC400071/2013 Ajuntament de Calp P0304700H 15.759,25 €

3TAC400058/2013 Ajuntament de Cocentaina P0305600I 12.402,00 €

3TAC400067/2013 Ajuntament de Crevillent P0305900C 15.759,25 €

3TAC400061/2013 Ajuntament de Dénia P0306300E 20.241,00 €

3TAC400028/2013 Ajuntament d’Elx P0306500J 36.965,50 €

3TAC400062/2013 Ajuntament de l’Alfàs  
del Pi P0301100D 15.759,25 €

3TAC400016/2013 Ajuntament de la Vila Joiosa P0313900C 24.722,75 €

3TAC400008/2013 Ajuntament de Los 
Montesinos P0314100I 12.402,00 €

3TAC400025/2013 Ajuntament de Novelda P0309300B 15.759,25 €

3TAC400006/2013 Ajuntament de Petrer P0310400G 20.241,00 €

3TAC400014/2013 Ajuntament de Sant Joan 
d’Alacant P0311900E 15.759,25 €

3TAC400004/2013 Ajuntament de Sant Vicent 
del Raspeig P0312200I 27.462,50 €

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de 
la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que se 
imputan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la sub-
vención, y, en virtud de la Resolución de 27 de febrero de 2009 (DOCV 
5967, 04.03.2009), del conseller de Bienestar Social y vicepresidente 
tercero del Consell, sobre delegación del ejercicio de competencias en 
determinados órganos de la Consellería, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden 8/2012, de 28 de diciembre, de la Consellería 
de Bienestar Social, por la que se regulan y convocan ayudas dirigidas a 
programas de atención a menores en situación de riesgo o con medidas 
jurídicas de protección, para el año 2013 (DOCV 6942, 14.01.2013), 
con cargo al programa presupuestario 313.30, Menor, línea de subven-
ción T3099, «Seafis», relacionadas en el anexo de esta resolución.

Valencia, 4 de junio de 2013.– La directora general del Menor: Rosa 
Aragonés Pomares.

ANEXO

Expediente Entidad CIF Importe

3TAC400002/2013 Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 15.759,25 €

3TAC400060/2013 Ayuntamiento de Aspe P0301900G 17.505,15 €

3TAC400065/2013 Ayuntamiento de Banyeres 
de Mariola P0302100C 7.800,00 €

3TAC400027/2013 Ayuntamiento de Benidorm P0303100B 26.936,00 €

3TAC400022/2013 Ayuntamiento de Benissa P0304100A 12.402,00 €

3TAC400031/2013 Ayuntamiento de Biar P0304300G 6.454,50 €

3TAC400071/2013 Ayuntamiento de Calp P0304700H 15.759,25 €

3TAC400058/2013 Ayuntamiento de Cocentaina P0305600I 12.402,00 €

3TAC400067/2013 Ayuntamiento de Crevillent P0305900C 15.759,25 €

3TAC400061/2013 Ayuntamiento de Dénia P0306300E 20.241,00 €

3TAC400028/2013 Ayuntamiento de Elche P0306500J 36.965,50 €

3TAC400062/2013 Ayuntamiento de L’Alfàs 
del Pi P0301100D 15.759,25 €

3TAC400016/2013 Ayuntamiento de Villajoyosa P0313900C 24.722,75 €

3TAC400008/2013 Ayuntamiento de Los 
Montesinos P0314100I 12.402,00 €

3TAC400025/2013 Ayuntamiento de Novelda P0309300B 15.759,25 €

3TAC400006/2013 Ayuntamiento de Petrer P0310400G 20.241,00 €

3TAC400014/2013 Ayuntamiento de San Joan 
d’Alacant P0311900E 15.759,25 €

3TAC400004/2013 Ayuntamiento de San Vicente 
del Raspeig P0312200I 27.462,50 €
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3TAC400026/2013 Ayuntamiento de Santa Pola P0312100A 22.581,00 €

3TAC400013/2013 Ayuntamiento de Villena P0314000A 20.241,00 €

3TAC400023/2013 Institut de Serveis Socials 
de Elda P5306601E 24.722,75 €

3TAC400066/2013 Mancomunitat de Pego, 
L’Atzúvia i Les Valls P5310201H 13.065,22 €

3TAC400024/2013 Mancomunitat de la Marina 
Baixa P0300013J 16.422,47 €

3TCC400012/2013 Ayuntamiento de Almazora P1200900G 15.759,25 €

3TCC400001/2013 Ayuntamiento de Almenara P1201100C 12.402,00 €

3TCC400018/2013 Ayuntamiento de Benicarló P1202700I 15.759,25 €

3TCC400008/2013 Ayuntamiento de Borriol P1203100A 12.402,00 €

3TCC400005/2013 Ayuntamiento de Burriana P1203200I 24.722,75 €

3TCC400007/2013 Ayuntamiento de Cabanes P1203300G 6.454,50 €

3TCC400017/2013 Ayuntamiento de Castellón 
de la Plana P1204000B 41.619,50 €

3TCC400004/2013 Ayuntamiento de L’Alcora P1200500E 12.402,00 €

3TCC400010/2013 Ayuntamiento de La Vall 
d’Alba P1212400D 12.402,00 €

3TCC400038/2013 Ayuntamiento de La Vall 
d’Uixó P1212600I 24.722,75 €

3TCC400002/2013 Ayuntamiento de Nules P1208200D 9.626,50 €

3TCC400035/2013 Ayuntamiento de Onda P1208400J 15.759,25 €

3TCC400003/2013 Ayuntamiento de Oropesa 
del Mar P1208500G 12.402,00 €

3TCC400006/2013 Ayuntamiento de Peñíscola P1208900I 12.402,00 €

3TCC400011/2013 Ayuntamiento de Torreblanca P1211700H 12.402,00 €

3TCC400015/2013 Ayuntamiento de Vila-real P1213500J 24.722,75 €

3TCC400013/2013 Ayuntamiento de Vinaròs P1213800D 15.759,25 €

3TCC400011/2013 Mancomunidad Alto   
Palancia P1200010E 13.065,22 €

3TCC400009/2013 Mancomunidad de la Plana 
Alta P1200018H 14.391,87 €

3TVC400069/2013 Ayuntamiento de Aielo de 
Malferit P4604200H 6.454,50 €

3TVC400067/2013 Ayuntamiento de Alaquàs P4600500E 24.722,75 €

3TVC400070/2013 Ayuntamiento de Alboraia P4601300I 15.759,25 €

3TVC400015/2013 Ayuntamiento de Alcácer P4601500D 12.402,00 €

3TVC400044/2013 Ayuntamiento de Aldaia P4602100B 15.759,25 €

3TVC400050/2013 Ayuntamiento de Alfafar P4602200J 15.759,25 €

3TVC400125/2013 Ayuntamiento de Alfara del 
Patriarca P4602500C 6.454,50 €

3TVC400034/2013 Ayuntamiento de Algemesí P4602700I 15.759,25 €

3TVC400046/2013 Ayuntamiento de Alzira P4601700J 24.722,75 €

3TVC400104/2013 Ayuntamiento de Ayora P4604400D 12.402,00 €

3TVC400054/2013 Ayuntamiento de Benetússer P4605400C 12.402,00 €

3TVC400013/2013 Ayuntamiento de Bocairent P4607400A 6.454,50 €

3TAC400026/2013 Ajuntament de Santa Pola P0312100A 22.581,00 €

3TAC400013/2013 Ajuntament de Villena P0314000A 20.241,00 €

3TAC400023/2013 Institut de Serveis Socials 
d’Elda P5306601E 24.722,75 €

3TAC400066/2013 Mancomunitat de Pego, 
l’Atzúvia i les Valls P5310201H 13.065,22 €

3TAC400024/2013 Mancomunitat de la Marina 
Baixa P0300013J 16.422,47 €

3TCC400012/2013 Ajuntament d’Almassora P1200900G 15.759,25 €

3TCC400001/2013 Ajuntament d’Almenara P1201100C 12.402,00 €

3TCC400018/2013 Ajuntament de Benicarló P1202700I 15.759,25 €

3TCC400008/2013 Ajuntament de Borriol P1203100A 12.402,00 €

3TCC400005/2013 Ajuntament de Borriana P1203200I 24.722,75 €

3TCC400007/2013 Ajuntament de Cabanes P1203300G 6.454,50 €

3TCC400017/2013 Ajuntament de Castelló de 
la Plana P1204000B 41.619,50 €

3TCC400004/2013 Ajuntament de l’Alcora P1200500E 12.402,00 €

3TCC400010/2013 Ajuntament de la Vall   
d’Alba P1212400D 12.402,00 €

3TCC400038/2013 Ajuntament de la Vall   
d’Uixó P1212600I 24.722,75 €

3TCC400002/2013 Ajuntament de Nules P1208200D 9.626,50 €

3TCC400035/2013 Ajuntament d’Onda P1208400J 15.759,25 €

3TCC400003/2013 Ajuntament  
 d’Orpesa P1208500G 12.402,00 €

3TCC400006/2013 Ajuntament de Peníscola P1208900I 12.402,00 €

3TCC400011/2013 Ajuntament de Torreblanca P1211700H 12.402,00 €

3TCC400015/2013 Ajuntament de Vila-real P1213500J 24.722,75 €

3TCC400013/2013 Ajuntament de Vinaròs P1213800D 15.759,25 €

3TCC400011/2013 Mancomunitat del Alto 
Palancia P1200010E 13.065,22 €

3TCC400009/2013 Mancomunitat de la Plana 
Alta P1200018H 14.391,87 €

3TVC400069/2013 Ajuntament d’Aielo de 
Malferit P4604200H 6.454,50 €

3TVC400067/2013 Ajuntament d’Alaquàs P4600500E 24.722,75 €

3TVC400070/2013 Ajuntament d’Alboraya P4601300I 15.759,25 €

3TVC400015/2013 Ajuntament d’Alcàsser P4601500D 12.402,00 €

3TVC400044/2013 Ajuntament d’Aldaia P4602100B 15.759,25 €

3TVC400050/2013 Ajuntament d’Alfafar P4602200J 15.759,25 €

3TVC400125/2013 Ajuntament d’Alfara del 
Patriarca P4602500C 6.454,50 €

3TVC400034/2013 Ajuntament d’Algemesí P4602700I 15.759,25 €

3TVC400046/2013 Ajuntament d’Alzira P4601700J 24.722,75 €

3TVC400104/2013 Ajuntament d’Ayora P4604400D 12.402,00 €

3TVC400054/2013 Ajuntament de Benetússer P4605400C 12.402,00 €

3TVC400013/2013 Ajuntament de Bocairent P4607400A 6.454,50 €
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3TVC400048/2013 Ayuntamiento de Burjassot P4608000H 24.722,75 €

3TVC400126/2013 Ayuntamiento de Carcaixent P4608500G 15.759,25 €

3TVC400066/2013 Ayuntamiento de Enguera P4612000B 12.402,00 €

3TVC400072/2013 Ayuntamiento de Foios P4612800E 12.402,00 €

3TVC400024/2013 Ayuntamiento de Gandia P4613300E 29.204,50 €

3TVC400021/2013 Ayuntamiento de Manises P4616100F 15.759,25 €

3TVC400100/2013 Ayuntamiento de Massanassa P4616700C 16.422,47 €

3TVC400121/2013 Ayuntamiento de Meliana P4616800A 12.402,00 €

3TVC400073/2013 Ayuntamiento de Mislata P4617100E 24.722,75 €

3TVC400123/2013 Ayuntamiento de Oliva P4618300J 15.759,25 €

3TVC400118/2013 Ayuntamiento de L’Olleria P4618500E 6.454,50 €

3TVC400119/2013 Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 20.241,00 €

3TVC400117/2013 Ayuntamiento de Paiporta P4618800I 15.759,25 €

3TVC400114/2013 Ayuntamiento de Paterna P4619200A 20.241,00 €

3TVC400102/2013 Ayuntamiento de Picassent P4619600B 15.759,25 €

3TVC400023/2013 Ayuntamiento de Sagunto P4622200F 24.722,75 €

3TVC400065/2013 Ayuntamiento de Sedaví P4622500I 12.402,00 €

3TVC400017/2013 Ayuntamiento de Silla P4623200E 15.759,25 €

3TVC400122/2013 Ayuntamiento de Tavernes de 
la Valldigna P4624000H 15.759,25 €

3TVC400103/2013 Ayuntamiento de Valencia P4625200C 59.772,70 €

3TVC400068/2013 Ayuntamiento de Villalonga P4625700B 6.454,50 €

3TVC400045/2013 Ayuntamiento de Xàtiva P4614700E 15.759,25 €

3TVC400055/2013 Ayuntamiento de Xirivella P4611200I 24.722,75 €

3TVC400047/2013 Mancomunidad Alto Turia P4610800G 7.117,72 €

3TVC400001/2013 Mancomunidad de l’Horta 
Nord P4600016B 29.867,72 €

3TVC400011/2013 Mancomunidad de la Canal 
de Navarrés P9614704F 13.065,22 €

3TVC400115/2013 Mancomunidad de la Ribera 
Alta P9600005D 34.348,82 €

3TVC400053/2013 Mancomunidad de la 
Serranía P4600054C 14.391,87 €

3TVC400052/2013 Mancomunidad de Municipis 
de la Safor P4600017J 20.904,22 €

3TVC400051/2013 Mancomunidad del Camp 
de Túria P4600015D 46.391,57 €

3TVC400049/2013 Mancomunidad del Carraixet P4600015D 16.422,47 €

3TVC400071/2013 Mancomunidad de la Ribera 
Baixa P4600029E 14.391,87 €

3TVC400052/2013 Mancomunidad de la Costera 
– Canal P4600033G 13.065,22 €

3TVC400012/2013 Mancomunitat Barri del Crist 
Aldaia Quart P4600018H 13.065,22 €

3TAC400007/2013 Ayuntamiento de Alcoi P0300900H 29.154,30 €

3TAC400072/2013 Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 20.190,80 €

3TAC400009/2013 Ayuntamiento de Sax P0312300G 12.351,80 €

3TVC400048/2013 Ajuntament de Burjassot P4608000H 24.722,75 €

3TVC400126/2013 Ajuntament de Carcaixent P4608500G 15.759,25 €

3TVC400066/2013 Ajuntament d’Enguera P4612000B 12.402,00 €

3TVC400072/2013 Ajuntament de Foios P4612800E 12.402,00 €

3TVC400024/2013 Ajuntament de Gandia P4613300E 29.204,50 €

3TVC400021/2013 Ajuntament de Manises P4616100F 15.759,25 €

3TVC400100/2013 Ajuntament de Massanassa P4616700C 16.422,47 €

3TVC400121/2013 Ajuntament de Meliana P4616800A 12.402,00 €

3TVC400073/2013 Ajuntament de Mislata P4617100E 24.722,75 €

3TVC400123/2013 Ajuntament d’Oliva P4618300J 15.759,25 €

3TVC400118/2013 Ajuntament de l’Olleria P4618500E 6.454,50 €

3TVC400119/2013 Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 20.241,00 €

3TVC400117/2013 Ajuntament de Paiporta P4618800I 15.759,25 €

3TVC400114/2013 Ajuntament de Paterna P4619200A 20.241,00 €

3TVC400102/2013 Ajuntament de Picassent P4619600B 15.759,25 €

3TVC400023/2013 Ajuntament de Sagunt P4622200F 24.722,75 €

3TVC400065/2013 Ajuntament de Sedaví P4622500I 12.402,00 €

3TVC400017/2013 Ajuntament de Silla P4623200E 15.759,25 €

3TVC400122/2013 Ajuntament de Tavernes de 
la Valldigna P4624000H 15.759,25 €

3TVC400103/2013 Ajuntament de València P4625200C 59.772,70 €

3TVC400068/2013 Ajuntament de Vilallonga P4625700B 6.454,50 €

3TVC400045/2013 Ajuntament de Xàtiva P4614700E 15.759,25 €

3TVC400055/2013 Ajuntament de Xirivella P4611200I 24.722,75 €

3TVC400047/2013 Mancomunitat Alto Túria P4610800G 7.117,72 €

3TVC400001/2013 Mancomunitat de l’Horta 
Nord P4600016B 29.867,72 €

3TVC400011/2013 Mancomunitat de la Canal de 
Navarrés P9614704F 13.065,22 €

3TVC400115/2013 Mancomunitat de la Ribera 
Alta P9600005D 34.348,82 €

3TVC400053/2013 Mancomunitat de la   
Serranía P4600054C 14.391,87 €

3TVC400052/2013 Mancomunitat de Municipis 
de la Safor P4600017J 20.904,22 €

3TVC400051/2013 Mancomunitat del Camp de 
Túria P4600015D 46.391,57 €

3TVC400049/2013 Mancomunitat del Carraixet P4600015D 16.422,47 €

3TVC400071/2013 Mancomunitat de la Ribera 
Baixa P4600029E 14.391,87 €

3TVC400052/2013 Mancomunitat de la Costera 
– Canal P4600033G 13.065,22 €

3TVC400012/2013 Mancomunitat Barri del Crist 
Aldaia Quart P4600018H 13.065,22 €

3TAC400007/2013 Ajuntament d’Alcoi P0300900H 29.154,30 €

3TAC400072/2013 Ajuntament d’Orihuela P0309900I 20.190,80 €

3TAC400009/2013 Ajuntament de Sax P0312300G 12.351,80 €
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3TAC400017/2013 Ayuntamiento de Teulada P0312800F 12.351,80 €

3TAC400012/2013 Ayuntamiento de Torrevieja P0313300F 22.478,12 €

3TAC400001/2013 Mancomunidad de la Vega P0300058E 22.141,67 €

3TAC400005/2013 Mancomunidad de Serveis 
Socials de la Marina Alta P0300009H 20.854,01 €

3TAC400059/2013 Mancomunidad de Servicios 
Sociales Bajo Segura P0300011D 25.335,77 €

3TCC400014/2013 Ayuntamiento de Alcalá de 
Xivert P1200400H 12.351,80 €

3TVC400124/2013 Ayuntamiento de Catarroja P4609600D 15.709,05 €

3TVC400116/2013 Ayuntamiento de Godella P4613700F 9.576,30 €

3TVC400101/2013 Ayuntamiento de Moncada P4617300A 15.709,05 €

3TVC400035/2013 Ayuntamiento de Torrent P4624600E 20.190,80 €

3TVC400043/2013
Mancomunidad 
Intermunicipal Hoya de 
Buñol-Chiva

P4600025C 30.968,02 €

3TAC400017/2013 Ajuntament de Teulada P0312800F 12.351,80 €

3TAC400012/2013 Ajuntament de Torrevieja P0313300F 22.478,12 €

3TAC400001/2013 Mancomunitat de la Vega P0300058E 22.141,67 €

3TAC400005/2013 Mancomunitat de Serveis 
Socials de la Marina Alta P0300009H 20.854,01 €

3TAC400059/2013 Mancomunitat de Servicis 
Socials Bajo Segura P0300011D 25.335,77 €

3TCC400014/2013 Ajuntament d’Alcalà de 
Xivert P1200400H 12.351,80 €

3TVC400124/2013 Ajuntament de Catarroja P4609600D 15.709,05 €

3TVC400116/2013 Ajuntament de Godella P4613700F 9.576,30 €

3TVC400101/2013 Ajuntament de Moncada P4617300A 15.709,05 €

3TVC400035/2013 Ajuntament de Torrent P4624600E 20.190,80 €

3TVC400043/2013
Mancomunitat 
Intermunicipal Hoya de 
Buñol-Chiva

P4600025C 30.968,02 €
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